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گزارش
بیمارستان شریعتی اخطار ایمنی گرفته بود 

لزوم ورود قوه قضاییه به ایمنی ساختمان‌های پرتردد
نه پست می‌خواهیم؛ نه مقام

 
فقط مراقب باشید همین اول کار شما را دور نزنند 
و تو زرد در نیائید و به حرف‌های قشنگی که برای 
انتخاب شدن زدید؛ پایبند بمانید؛ یادتان هست 
که گفتید عضو هیچ حزب ودسته‌ای نیستید و 
می‌خواهید رئیس جمهور همه مردم ایران باشید؛ 
یادتان هست که گفتید ازعقاید متفاوت استقبال 
میک‌نید و ازنظرات سازنده آحاد جامعه برخوردار 

خواهید شد؟ 
یادتان هست که گفتید رئیس ستاد انتخاباتی 
شما همان کسی نیست که اقرار کرده در طول 
شش سال وزارتش اجازه نداده آجری بر روی 
آجرهای مسکن مهر گذاشته شود؟ یادتان هست 
 که گفته اید برای هر وزارت خانه برنامه‌های 

رویایی دارید؟ 
حضرت عباسی قسم؛ دور وزرایی را که از آغاز 
تاکنون بر صندلی حساس فرهنگ وارشاد اسلامی 
و معاونت‌های آن تکیه زده اند قلم قرمز بکشید 
و این مجموعه استراتژکی را که با کوتاهی‌هایش 
باعث تمامی بی فرهنگی‌های موجود در نسل‌های 
نو و زدوده شدن هویت‌های اجتماعی در نسل‌های 
قدیم است به دست اهلش بسپارید هر چند 
چهره ای ناشناخته اما معتقد به اصول اسلامی و 
فرهنگ.تمدن سرزمینی باشد واجازه ندهند اگر 
تحولی ایجاد نمی شود؛ حداقل داشته‌ها از دست 
نرود که امروز نه تنها سینمایی پر محتوا نداریم 
وتماشاخانه‌های قدیمی هم کی به کی تعطیل و 
یا به سوی سوژه‌های غرب زده رفته اند و کتاب 
و کتابخوانی و کتابفروشی ونشر هم فاتحه شان 
خوانده شده است و شمارگان نشر آنها به پنجاه 
جلد سقوط کرده است و روزنامه‌ها هم اگرهرکدام 
به بوته تعطیل نرفته باشند تیراژشان از چهار صد 
هزار نسخه در آغازین سال‌های انقلاب اسلامی به 
چهار هزار نسخه و حتی پنجاه نسخه برای ضمیمه 
کردن به صورت حساب آگهی‌های ثبتی و »میم 
الف« تقلیل یافته است و وزارت ارشاد هم به همین 
خلاصه می‌شود که نمونه‌هایش را در کوچه و برزن 
می‌بینیم و دلمان را به جشنواره‌ها و فستیوال‌هایی 
خوش کرده ایم که نتیجه اش فیلمی باشد تا 
نمایش دهنده ضدیت با هویت‌های خانوادگی 
وایرانی اسامی به اسکار برود و دل غربی‌ها را 
خوش کند که اهداء این جایزه به کار گردانش؛ 

مشوق نسل‌های نو برای هنجارشکنی‌ها شود! 
شما می‌توانید از همین امروز و قبل از تحویل 
گرفتن صندلی پاستور از سرپرست ریاست 
جمهوری؛ تکلیفتان را با خودتان معلوم کنید 
که آیا می‌خواهید رجایی یا رئیسی باشد یا بنی 
صدر که اگر محکم برخورد کنید و در قالب میرزا 
تقی خان ظاهر شوید؛ چهره ماندگاری برای تاریخ 
تمدن ایران اسامی خواهید بود.آقای رئیس 
جمهور؛ اقتصاد ومعیشت چامعه باید در اولویت 
کاری شما باشد که شکم گرسنه ایمان ندارد؛ برای 
مشاوره حل این معضل گریبان گیر از چهره‌های 
گمنام و فرهیخته جامعه و کسانیکه شکمشان از 
فرط گرسنگی به کمرشان چسبیده بهره ببرید و به 
سراغ آنهایی که آنقدر سیرند نروید که می‌خواهند 
از سر سیری خودشان را با اینگونه مسائل و 
مشاغل سرگرم کنند وبرای گرسنگان حد اکثر 

اشک تمساح بریزند! 
ضرب المثلی است معروف که می‌گوید» خدا پدر 
آن را بیامرزد که مرا گریاند و خدا پدرکسی را 
نیامرزد که مرا خنداند!« حالا این شمایید و 
منتقدانی که یا برای آنچه از دست داده اند با 
شما ستیز میک‌نند و یا کسانی که ذاتاً اهل نقد 
هستند و چپ و راست و میانه نمی شناسند و 
دلشان را هم برای بدست آوردن زر وزور صابون 
نزده اند زیرا سالیان دراز است با همان نان خالی و 
در آمد مختصر قلم زنی اما عاقبت بخیری خوش 
کرده اند. آقای رئیس جمهور منتخب؛ کلاهتان 
را قاضی کنید و برای انتخاب همکاران به سراغ 
چهره‌های گمنامی که چون رزمندگان دفاع 
مقدس پس از اندک زمانی از ناشناسی به صدر 
رفتند و همچنان با گذشت سی واندی سال از 
جنگ نا برابردر آسمان قلبها می‌دخشند؛ بروید که 
می‌شود در میان این همه فرهیخته گمنام جامعه 
هم تعدادی وزیر جوان وبااستعداد برای کابینه 

انتخاب واستفاده کرد. 
شما هم می‌توانید امیر کبیر یا رجایی و رئیسی تازه 
و کامل‌تری باشید تا جایی در گوشه قلب هر ایرانی 
پیدا کنید اگررئیس جمهور دلها باقی بمانید وبه 
وسوسه‌هایی که در اطرافتان پراکنده شده توجه 
نکنید. سخن پراکنی در این باره بسیار است که اگر 
عمری بود این نقد‌ها همچنان ادامه داشته باشد و 
منتظر بمانید تا کوچکترین غفلتتان بزرگ نمایی 
شود که به سرعت به اصلاح آن بپردازید. مطمئن 
باشید و رزومه ما هم شاهد این مدعاست که نه وام 
خواهیم بوده ایم و نه در ادامه به لطف پروردگار 
منتظرسهم خواهی می‌مانیم؛ بلکه چشمهایمان را 
باز نگه میداریم تا شما و مدیرانی که نسنجیده 
انتخاب و منتصب میک‌نید با کمترین خطا به 
نقد بکشیم. که این امر مختص شما نیست و 
شصت وکی سال است برای همه دولت‌ها اینگونه 
 شروع کردیم و همچنان ادامه دادیم چو بی عیب 

تنها خداست.

بی‌توجهی تاکی!

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران گفت: دولت 
و وزارت بهداشت باید نسبت به ایمنی بیمارستان‌ها توجه 

جدی داشته باشند.
سوده نجفی در گفتگویی با اشاره به آتش سوزی بیمارستان 
شریعتی اظهار داشت: بر اساس اسامی ساختمان‌های 
ناایمن شهر تهران که با پیگیری‌های سازمان آتش نشانی 
و کمیته ایمنی از سوی قوه قضاییه منتشر و اعلام شد، ۸ 
بیمارستان شامل حضرت رسول اکرم، امام خمینی )ره(، 
لولاگر، طرفه، سینا، بوعلی، شهدای یافت‌آباد و فیاض‌بخش 
به عنوان ساختمان ناایمن معرفی شدند. وی ادامه داد: 
برخی از بیمارستان‌ها نیز دارای نواقص ایمنی بودند اما 
نام آنها در این فهرست نیست و اخطارهای ایمنی از 
سوی سازمان آتش نشانی دریافت کردند که بیمارستان 
گاندی که سال گذشته دچار آتش سوزی شد و همچنین 

بیمارستان شریعتی شامل این بیمارستان‌ها هستند.
رئیس کمیته سلامت شورای اسامی شهر تهران افزود: 
با پیگیری‌های کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران 
برخی از این ساختمان‌های اعلام شده استانداردهای 
لازم را کسب کردند و ناایمنی آنها رفع شده است اما 

تعداد زیادی از آن‌ها هنوز ناایمن هستند و علاوه بر 
آن ساختمان‌های زیادی در شهر تهران وجود دارد که 
اخطارهای مربوط به ایمنی را دریافت کردند اما مالک 

یا مالکان آنها هیچ توجه ای به آن نمی کنند.سوده 
نجفی با بیان اینکه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی از جمله 
مکان‌هایی است که باید دارای ایمنی لازم باشند گفت: 

آنچه که در لیست اعلام شده دیده می‌شود بیمارستان‌های 
دولتی بیش از بیمارستان‌های خصوصی دارای مشکلات 
ایمنی می‌باشند علاوه بر این بیمارستان‌های دولتی به 
دلیل هزینه‌های درمانی پایین تر نسبت به بیمارستان‌های 
خصوصی مراجعه کننده بیشتری دارند لذا در صورت وقوع 
هرگونه حادثه احتمالی شهروندان ممکن است شهروندان 

بیشتری دچار سانحه شوند.
عضو شورای اسلامی شهر تهران تاکید کرد: دولت و وزارت 
بهداشت باید نسبت به ایمنی این بیمارستان‌ها توجه 
جدی داشته باشد. برخی از این بیمارستان‌ها به دلیل 
قدمت بالای ساختمان برای بیماران نگران کننده است. 
قوه قضاییه در اقدامی شایسته نسبت به اعلام اسامی این 
بیمارستان‌ها گامی مثبت در راستای تعیین تکلیف آنها 
برداشت که این رویه باید با ورود جدی مدعی العموم به 
رفع مشکلات ایمنی بیمارستان‌ها، مراکز درمانی، پاساژها 
و سایر مکان‌های پرتردد شهروندان که اخطارهای ایمنی 
دارند، داشته باشد. از شهروندان انتظار می‌رود ایمنی 
مکان‌های پرتردد را به صورت جدی از مالکان و نهادهای 

مربوطه مطالبه کنند.

 اجرای نسخه الکترونیک با پیشگامی سازمان تامین اجتماعی از سه سال گذشته 
و جدیت در افزایش پوشش بیمه‌ای با شناسایی افراد و گروه‌های فاقد بیمه از 
جمله برنامه‌های تحولی در بزرگترین سازمان بیمه‌ای کشور است که در دولت 

سیزدهم محقق شد.
به گزارش ایرنا،سازمان تامین اجتماعی به‌عنوان بزرگترین سازمان بیمه ای 
کشور بیش از ۴۶ میلیون نفر از اقشار مختلف مردم را زیر پوشش دارد و با 
اقدامات انجام شده به ویژه طی سال‌های اخیر و دولت سیزدهم، ضریب پوشش 

بیمه‌های اجتماعی اکنون به حدود ۷۳ درصد رسیده است.
سازمان تامین‌اجتماعی اکنون حدود ۷۰ تا ۷۵ درصد از پوشش بیمه‌های 
اجتماعی در کشور را محقق کرده است، در دولت مردمی سیزدهم نیز موضوع 
افزایش پوشش بیمه‌ای با جدیت دنبال شد و طی حدود دو سال و نیم اخیر رشد 
و توسعه کمی و کیفی پوشش بیمه‌ای با هدف شناسایی افراد و گروه‌های فاقد 
بیمه، طراحی و تدوین برنامه‌ها و انواع قالب‌های بیمه‌ای جدید برای جذب افراد 
موصوف به‌عنوان یکی از برنامه‌های تحولی اصلی این سازمان دنبال شده است.

سازمان تامین اجتماعی بیش از ۵۳ درصد پوشش بیمه‌ای جامعه و ارائه خدمات 
به بالغ بر ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر مستمری‌بگیر و ۱۶ میلیون بیمه‌شده را 

بر عهده دارد.
ابَرَپروژه ملی نسخه الکترونیک از سه سال پیش با پیشگامی این سازمان آغاز 
شد و اکنون بیمه‌شدگان امکان مشاهده نسخه الکترونیک خود را در سامانه‌های 

خدمات غیرحضوری و برنامه کاربردی )اپلیکیشن( "تأمین من" دارند.
در حال حاضر بخش زیادی از کدهای نسخه‌نویسی و نسخه‌پیچی به‌صورت 
کدهای واحد کشوری در دسترس است و بخشی از کدها نیز استاندارهای جهانی 
را دارد.هم اکنون میزان صدور نسخ الکترونیک ۹۸ درصد است و هوشمندسازی 
در بسیاری از سامانه‌های سازمان تأمین‌اجتماعی اجرایی شده و در بخش‌های 

مختلف درمانی و سلامت الکترونیک امکان ورود هوش مصنوعی وجود دارد.
همچنین در خرداد ماه سال‌جاری بالغ بر کی میلیون و ۲۰۰ هزار لیست حق 
بیمه کارفرمایان از طریق سامانه لیست هوشمند دریافت شد و این حجم بالای 
ارسال لیست از طریق سامانه، کی اقدام بی‌سابقه در حوزه فعالیت‌های هوشمند 
سازمان تأمین‌اجتماعی محسوب می‌شود.اگر چه اجرای لیست هوشمند یکی از 
بزرگترین پروژه‌های تاریخ فعالیت سازمان تأمین‌اجتماعی است که با چالش‌های 
فراوان فنی و غیرفنی آغاز و عملیاتی شد اما در سومین ماه امسال بالغ بر ۹۹.۵ 
درصد لیست‌های حق بیمه از طریق سامانه لیست هوشمند دریافت شد.از جمله 
اقدامات مهم پیگیری شده در حوزه درمان سازمان تامین اجتماعی می‌توان 
به مکانیزه کردن فرآیند تبادل پرونده‌های بستری اشاره کرد که با مکانیزه و 
الکترونیکی شدن تبادل اسناد بستری بیماران بین بیمارستان‌های دانشگاهی و 
غیردانشگاهی طرف قرارداد و سازمان تامین‌اجتماعی، کی گام دیگر به تشکیل و 
تکمیل پرونده الکترونیک سلامت ایرانیان نزدکی تر خواهیم شد.این سازمان در 
سال گذشته به کی میلیون و ۶۸۹ هزار و ۹۸۹ نفر بازمانده تحت پوشش خدمات، 

۱۲۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بابت مستمری بازماندگان پرداخت کرده است.
پیش از این در مقاطعی شاهد تأخیرات چندین ماهه در بازپرداخت مطالبات 
مراکز طرف قرارداد سازمان تأمین‌اجتماعی بودیم، در دولت مردمی سیزدهم، 
در هر ماه شاهد پرداخت مطالبات جاری و بخشی از مطالبات انباشته مربوط 
به ماه‌های قبل مراکز طرف قرارداد بودیم و با پرداخت‌های اخیر، سازمان 
تأمین‌اجتماعی در عمل در مورد بازپرداخت اسناد رسیدگی شده مراکز 
دانشگاهی به روز شده است و بالغ بر ۲۳۰ هزار میلیارد ریال ) ۲۳ همت( از 
مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد پرداخت شد که درتاریخ چندین ساله اخیر 

این سازمان بی‌سابقه است
سازمان تأمین‌اجتماعی طی سال‌های متمادی یکی از بزرگ‌ترین طلبکاران 
دولت‌ها شمرده می‌شود که با واگذاری‌های بی‌ثمر به این سازمان برخی از 
بدهی‌ها فقط روی کاغذ تسویه می‌شد.دولت مردمی سیزدهم بیش از ۲۲۰ هزار 
میلیارد تومان بدهی انباشته دولت‌های پیشین به سازمان تأمین‌اجتماعی را 
تأدیه کرد که طی دهه‌های اخیر و نسبت به دولت‌های قبلی بی‌نظیر بوده است. 
علاوه بر این تلاش دولت بر این بود که سهام بنگاه‌های زیان ده را به سازمان 
تأمین‌اجتماعی واگذار نکند و تحمیل سهام برخی بنگاه‌های زیان ده در قبال 
بدهی‌های دولت که بعضاً در سنوات گذشته انجام می‌شد در این دولت اتفاق 

نیفتاد.
در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ حدود ۱۷۰ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های دولت 
به سازمان تأمین‌اجتماعی پرداخت شد و در سال ۱۴۰۲ هم از رقم ۱۷۰ هزار 
میلیارد تومانی که در بودجه پیش‌بینی شده بود بالغ بر ۵۴ هزار میلیارد تومان 
آن تسویه شد. با طراحی و اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی، در سال 
۱۴۰۱ به‌صورت تقریبی حدود کی میلیون بیمه‌شده جدید در چهارچوب بیمه 
زنان خانه‌دار، دانشجویان و حرَف و مشاغل آزاد به جمع افراد تحت پوشش 

تأمین‌اجتماعی اضافه شد.
همچنین بیمه ورزشکاران، مربیان ورزشی و فعالان عرصه ورزش و شاغلان 
میادین و غرفه‌های میوه و تره‌بار از سوی دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفت 
و در مجموع اکنون بیش از ۳۲ گروه مشمول بیمه‌های توافقی هستند که توافق 
با هفت گروه از آنان در دو سال اخیر صورت گرفته است.همچنین بر اساس 
تفاهم با صندوق اعتباری هنر این امکان فراهم شد که هنرمندان، روزنامه‌نگاران 
و نویسندگان نیز در قالب بیمه توافقی به جمع بیمه‌پردازان تامین اجتماعی 
بپیوندند. بیمه توافقی یادشده در واقع براساس جدول و سازوکار تعیین‌شده که 

حق انتخاب دستمزد بالاتری را در اختیار هنرمندان مشمول قرار می‌دهد تا از 
مزایای بهتر و جامع‌تری بهره‌مند شوند.توسعه پوشش بیمه به کسب‌وکارهای 
مجازی و بیمه شاغلان پلتفرم‌های این حوزه به‌صورت جدی در دستور کار 

تامین اجتماعی قرار دارد.
در کنار رشد تعداد بیمه‌شدگان، ارتقای کیفیت ارائه خدمات به جامعه بیمه‌شدگان 
نیز همواره در دستور کار قرار داشته است؛ در زمینه ارائه حمایت‌های قانونی در 
حوزه بیمه بیکاری در ۹ ماهه سال گذشته در مجموع حدود ۱۰ هزار میلیارد 
تومان برای حدود ۱۷۰ هزار نفر مشمول پرداخت شده که معادل ۱۲۰۰ میلیارد 

تومان پرداختی در این حوزه در هر ماه است.
درباره اقدامات انجام شده در اجرای قانون جوانی جمعیت در حوزه بیمه‌ای نیز 
در سال‌های اخیر شاهد افزایش پرداختی کمک هزینه بارداری از ۶ ماه به ۹ 
ماه بوده‌ایم که صرف‌نظر از عدم تخصیص منابعی که در این زمینه به سازمان 
تأمین‌اجتماعی تعهد شده بود، در فاصله سال‌های ۱۴۰۰ تا پایان ۹ ماهه پارسال 
بالغ بر ۴ هزار میلیارد تومان پرداخت و این امکان نیز فراهم شد که بیمه‌شدگان 
در مرخصی زایمان، به‌طور ماهانه کم‌کهزینه یادشده را دریافت کنند.با حمایت 
دولت سیزدهم از بیماران مزمن و صعب‌العلاج و تقبل بخش عمده‌ای از هزینه‌های 
این بیماران از محل صندوق بیماران صعب‌العلاج که نقش مهمی در پیشگیری 
از هزینه‌های کمرشکن برای بیماران و خانواده‌های آنان دارد، حمایت از زوجین 
نابارور نیز یکی از اقدامات مهم حوزه سلامت در دولت مردمی سیزدهم است که 
سازمان تامین‌اجتماعی نیز همگام با سایر سازمان‌های بیمه‌گر و وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی به این مهم توجه کرده و از ابتدای اجرای طرح در سال 
۱۴۰۰ تاکنون ۹۵ هزار پرونده برای زوجین نابارور تشکیل و بیش از ۶۵۶ میلیارد 

تومان برای درمان این گروه از بیمه‌شدگان هزینه شده است.
اقدام مهم دیگری که در کشور و حوزه سلامت انجام شده است، پوشش بیمه‌ای 
خدمات توانبخشی )گفتار درمانی، کاردرمانی و روان‌درمانی( ویژه بیماران 
اوتیسم است و سازمان تامین‌اجتماعی در تعامل با انجمن اوتیسم کشور به 
عقد قرارداد با مراکز ارائه خدمات درمانی و توانبخشی اقدام کرده و اکنون همه 
مراکز ارائهک‌ننده خدمات توانبخشی به بیماران اوتیسم که درخواست همکاری با 
سازمان داشته‌اند، موفق به عقد قرارداد همکاری شده‌اند.از دیگر خدمات تامین 
اجتماعی در دولت مردمی، خدمات ویژه در نظر گرفته شده برای بیماران خاص 
شامل تالاسمی، هموفیلی، پیوند کلیه، بیماران ام اس )MS( و بیماران مبتلا 
به سرطان در سازمان تامین‌اجتماعی که با هدف کاهش هزینه و بار مالی 
پرداخت از جیب این بیماران، انجام شده است و در سال ۱۴۰۲ بسته خدمتی 
ویژه این گروه از بیماران بازنگری و توسعه پیدا کرد. بسته خدمات درمانی 
پیوند کلیه و کبد )از ابتدای سال ۱۴۰۳(، دیابت، اسکیزوفرنی، سرطان سینه و 
MS مورد بازبینی مجدد قرار گرفته و سازمان تامین‌اجتماعی منطبق با آخرین 
دستورالعمل‌های پزشکی، خدمات دارویی و درمانی ویژه برای بیماران فوق الذکر 

در نظر گرفته است.

زیر سایه برنامه‌های تحولی دولت سیزدهم صورت گرفت 
 اجرای نسخ الکترونیک

 و افزایش پوشش بیمه 

اختلالات گسترده فرودگاه‌ها و بانک‌های جهان 
در پی مشکل فراگیر کامپیوتری

فناوری همه را زمین‌گیر کرد
به دنبال بروز مشکل در سرویس‌های ابری شرکت 
مایکروسافت و اختلالات گسترده جهانی در فعالیت 
بسیاری از شرکت‌های مالی، رسانه‌ای، بیمارستان‌ها و 
توقف بسیاری از پروازهای جهان، شرکت مایکروسافت 
365 اعام کرد که در حال انجام اقدامات جبرانی برای 

رفع این مشکل مرتبط با ویندوز است.
دیروز هزاران دستگاه ویندوزی در سراسر جهان با مشکل 
صفحه آبی مرگ )BSOD( مواجه شده‌اند که باعث از 

کار افتادن سرورها شده است. این مشکل که ناشی از 
یک به‌روزرسانی معیوب از شرکت امنیت سایبری 
CrowdStrike است که موجب شده که کامپیوترها وارد 
حلقه بوت شوند و نتوانند به درستی ویندوز را اجرا کنند.

مدیران IT کی شرکت در سایت Reddit گزارش داده‌اند 
که بسیاری از کامپیوترها دچار مشکل شده‌اند و برای حل 
 )Safe Mode( مشکل، باید دستگاه‌ها را به حالت امن
بوت کرده و سپس پوشه CrowdStrike را حذف کنند!

کاربری در Reddit تایید کرده که این آپدیت باعث از کار 
افتادن تمام کامپیوترهای شرکت شده است.گفته می‌شود 
که بان‌کها، خطوط هوایی و شبکه‌های تلویزیونی در استرالیا 
و اروپا از جمله شرکت‌هایی بودند که تحت تأثیر این مشکل 
قرار گرفته‌اند.در همین حال رادیو برلین اعلام کرد که نقص 

فنی به سرورها و سیستم‌های اضطراری فرودگاه بین المللی 
برلین آسیب زده است.اداره هوانوردی فدرال آمریکا نیز گفته 
که خطوط هوایی بزرگ ایالات متحده همه پروازهای خود را 
به دلیل مشکل ارتباطی متوقف کردند.همچنین بروز مشکل 
در سیستم‌های کامپیوتری رژیم صهیونیستی، آلمان، اسپانیا 
و استرالیا گزارش شده است.رویترز در گزارشی اعلام کرده 
که سیستم رزرو پزشکی و سامت در انگلیس به دلیل 
قطع اینترنت متوقف شده است و بورس لندن، بان‌کها و 
خطوط هوایی انگلیس نیز دچار نقص فنی شدند.به دنبال 
وقوع این اختلال عظیم بین‌المللی، اسکای نیوز اعلام کرد 
که سهام مایکروسافت و Crowdstrike در معاملات اروپا 
سقوط کردند.فرودگاه ناریتا در ۶۰ کیلومتری توکیو خبر 
داده است که چند شرکت هواپیمایی‌ فعال در این فرودگاه 

دچار مشکلاتی با سیستم‌هایشان شده‌اند.در هند هم فرودگاه 
دهلی از تاثیر مقطعی اختلال‌ها بر خدماتش خبر داده است.

کی منبع بیمارستانی در انگلیس گفت که بخش سرویس 
سیستم کامپیوتر،‌ سیستم حمل و نقل،‌ گزارش رادیولوژی،‌ 
سیستم جدول کاری کارکنان،‌ سیستمی که پزشکان خانواده 
به بیماران امکان تجدید دارو یا گرفتن وقت را می‌دهد از 
کار افتاده است.اپلیکیشن سیستم بهداشت و درمان همگانی 
بریتانیا هم از کار افتاده است.در بریتانیا کی اپلیکیشن هم 
که برای ارتباط میان خانواده‌ها و مدارس است و دستکم سه 
هزار مدرسه از آن استفاده میک‌ند، در پی بروز این مشکل 
جهانی از کار افتاده است.پروازها در فرودگاه سیدنی متوقف 
شده‌اند، خطوط هوایی یونایتد در آمریکا پرواز خود را متوقف 

کرده و بورس لندن دچار قطعی شده است.
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روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید

نقل و انتقال   لنج باری به شماره 
ثبت 10866 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت دوم
نوب

مورخ   80292 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
1403/03/07 با شناسه سند 140311452258000020 
آقاي حسن حسن  پارسيان   21 اسناد رسمي  دفتر 
فرزند  پلي  ملائي  لطيفه  خانم  و  يوسف  فرزند  پور 
مالکيت  در  خود  سهام  دانگ  شش  تمامي  احمد 
به  را  بندرعباس  ثبت 10866-  به شماره  باری  لنج 
داده  قطعي  انتقال  محمد   فرزند  رسا  عبداله  آقاي 
ايران  قانون دريايی  به استناد ماده 25  اند. مراتب 

آگهی می گردد. 
شناسه آگهی 1749941

)) آگهي تجدید مناقصه  عمومي ((

مومنی
شهردار ورامين

ت دوم
نوب

شهرداری ورامین

 شهرداري ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق تجديد مناقصه  عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد تجديد مناقصه : داوطلبان می توانند از روز شنبه مورخ 1403/04/30 لغايت روز پنجشنبه مورخ 1403/05/04 به منظور دريافت اسناد به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد تجديد مناقصه : متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداری روز يکشنبه مورخ 1403/05/14، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات 
خود به همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در تجديد مناقصه ( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي 

به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان تجديد مناقصه  خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط تجديد مناقصه  موجود مي باشد. 
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